
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

foster.zarizeni,sk; foster.zarizeni
zvýšeni pravidelných plateb za provoz systému Foster

Dobrý den,

chtěl bych Vás informovat, že jsme nuceni zvýšit pravidelné platby za provoz, drobný rozvoj a hlavně
zabeu)ečení a zálohování systému Foster. Tento krok plánujeme od 1.9.2023 a dochází k němu v historii
úplně poprvé.

Přistupujeme k navýšení o 100% a věřím, že se nejedná o nějaké extrémní částky a tím, že cena za provoz
systému Foster je neměnná více než deset let, nebude se jednat o velkou komplikaci.

Důvodem jsou narůstající ceny našich dodavatelů, ceny energií a stále větší množství dat, která jsou ve
Fosteru uložena.

V případě, že by si některé zařízení nemohlo z objektivních důvodů navýšení dovolit, prosím napište mi a
najdeme cestu, jak situaci vyřešit.

Mockrát Vám děkuji za využívání systému Foster a přízeň.

přeji Vám krásné léto,
Martin Burián

1



DDÚ, SVP, ZŠ a ŠJ Hradec Králové, Říčařova 277
IČO:62690001

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) dle
§ 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a dle § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. k níže uvedenému

,Předmět dodávky: Novo? ,g lj' Fbč'éM g- 1{/&,E3
Individuální příslib: jq 36cj r
Pro zajištění úseku: b0ti ŕ švy" F syp Z7 ?/rl/// l' l ĺ
Schvaluje příkazce operace, datum, podpis: 23. S 2qzj
Schvaluje správce rozpočtu, Qatum, podpis: d3 C. á'Z3

Var.s.fa, smlouva č.: V knize fa zapsáno pod č.:
Dodavatel: Celková částka:

Dodávku, službu převzal: Datum, podpis:
Kontrolu provedl příkazce operace: Datum, podpis:
Kontrolu provedl hlavní účetní: Datum, podpis:

Byla provedena předběhá řídící kontrola u výdajů po vzniku závazku (před úhradou) podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole a podle § 14 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Datum doručení:

Přílohy:


